
ZARZĄDZENIE NR 125/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Kapituły Konkursu „Przedsiębiorca Roku Gminy Murowana 
Goślina” za rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 2 Regulaminu 
i Ogólnych Warunków Konkursu „Przedsiębiorca Roku Gminy Murowana Goślina” zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Kapitułę Konkursu „Przedsiębiorca Roku Gminy Murowana Goślina” w celu 
weryfikacji formalnej i merytorycznej zgłoszeń złożonych w ramach Konkursu  „Przedsiębiorca 
Roku Gminy Murowana Goślina” oraz wyboru zwycięzców Konkursu, zwaną dalej „Kapitułą 
Konkursu” w składzie: 

1. Marcin Buliński – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

2. Paweł Woźniak – Kierownik Referatu Promocji Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

3. Szymon Pędziński – Przewodniczący Rady Gospodarczej w Murowanej Goślinie. 

4. Bogusława Suduł – Zastępca Przewodniczącego Rady Gospodarczej 
w Murowanej Goślinie. 

5. Jarosław Dobrowolski – Członek Rady Gospodarczej w Murowanej Goślinie. 

6. Piotr Wtorkowski – Członek Rady Gospodarczej w Murowanej Goślinie. 

7. Marek Krotecki – Członek Rady Gospodarczej w Murowanej Goślinie. 

8. Robert Wtorkowski – Członek Rady Gospodarczej w Murowanej Goślinie. 

9. Jakub Ima – Członek Rady Gospodarczej w Murowanej Goślinie. 

10. Waldemar Krankiewicz – Członek Rady Gospodarczej w Murowanej Goślinie. 

11. Krzysztof Malinowski – Członek Rady Gospodarczej w Murowanej Goślinie. 

12. Jerzy Rak - Przewodniczący Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie. 

§ 2. Kapituła Konkursu pracuje w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina przy 
placu Powstańców Wielkopolskich 9 w Murowanej Goślinie. 

§ 3. Kapituła Konkursu kończy pracę z chwilą sporządzenie protokołu z pracy Kapituły 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

Id: 65E084CB-5B36-4F12-AA6C-788DDACD0AAE. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 125/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


